Quare, pro parte iplius Henrici ReiK, Nobis fuit humUiter S^P'
plica-
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Ann.D. plicatum, ut'Monafteria tatn Viiorutn
, quam Mulierum, in qui-

1529. bus Duodenarius Monaciiorum & Monijlium Numerus non exi-

Hen.S. lljt, aliis Monafteriis Virorum & Monialium , in quibus major

Numerus exiltit, perpetuo unire, annedtere, & incorporare, a-

Jiafque in Prxmiilis oportune providere de Benignitate Apoltoli-

ca dignaremur.

Nos, qui dudum inter alia Voluimus quod in Unionibus verus

Annuus Valor fecundum communem Extimationem tam Beneficii

uniendi, quani illius cui aliud uniri peteretur exprimi deberet, alio-

quin Unio non valeret, ac femper in Unionibus vocarentur quo-
rum intereffet , tam Monafteriorum uniendorum quam illorum qui-

bjs illa unientur, Monafteriorum hujulmodi Frudtuum Reddituum
& Proventuum veros Annuos Valores Pri^fentibus pro exprelTis

habentes, hujufmodi Supplicationibus inclinati, Circmnfpedio?iibus

'vcfiris., & eorum cuihbet, quiccunque Monafteria tam Virorum
quam Monialium, in quibus Duodenarius Numerus non exillit,

aiiis Monafteriis Monachorum & Monialium,in quibus major

aut minor Numerus fuerit
,
perpetuo Uniendi Anneiftendi & In-

corporandi, ac Moniales ipfa ad Monafteria, quibus earum Mo-
naitcria uniri contigerit, Transfcrendi,& quod iVlonachi & Mo-
niales, ac Perfons Irrcgulares in eis Divinas Laudes Altiffimo per-

fonent, & juxta Sanctorum Patrum Decreta, & Sacros Canones,
ac Regularia eorum Ordinum Inftituta , & ipliC Moniales fub per-

petua Claufura vivant , ac Adminiftrationum fuarum Rationem
reddant, necnon omnia & fmgula alia, quae ad Dei Honorem,
8c Religionis augmentum, AnimarumqueSalutem, ac Monafte-
riorum & Perfonarum coi umdem falubre Regimen , & felicem

Gubernationem , ncceiraria noveritis &:opportuna,Statuendi, Or-
dinandi, Exequendi, &Difponcndi;NecnonContradidloresquof-
libet & Rebelles, cujufcunquc Dignitatis, Status, Gradijs, Or-
dinis, PrajeminentiL^ , Nobilitatis , vel Conditionis fuerint, per

Ccnfuras & Pccnas Eccleliafticas, & aha opportuna Juris Reme-
dia , fubiato DifFugii & Appellationi; obftaculo , Compefcendi

,

XIV ^ '' '^P'^^ fuerir, AuxiHum brachii Secuiaris * Invocandi, plenam

,,^
' & liberam Aufloritate Apoftoiica, TenorePraefentium, Concedi-

mus Facultatemj
Non obftantibus Voluntate noftra prasdida, ac Lateranenfis

Conci;ii noviflime celebrati Uniones perpetuas, nili in certis Ca-
fibus , fieri Prohibentis , neaion , Fehcis Recordationis , Bomfacii

Tapa OBavi Praidecefloris noftri
, qua cavctur ne quis extra fuam

Civititem vel Dioecefim, niii in certis exceptis Calibus, & in

iUis ultra unam Dietam, a fine fuse Dioeceiis ad Judicium evoce-
tur, feu ne Judices extra Civita"em vel Dicecefim, in quibus de-
putati fuerint, concra quofcuiique procedere, aut aiii vel aliis Vi-
ces fias committere prxfumant, & de Duabus Dietis inConciiio
Gencrali eJita, ac aliij Apoftohcis, necnon Bonx MemoriiE Ot-
tonis O' Ottohoiti o!im in dicfto Regno Apoftolicas Sedis Legato-
rum, ac in Provinciahbus & SinodalibusConciliis editis generali-

bus vel fpeciahbus Conftitutionibus & Ordinationibus, acdidlorum
Monafteriorum Fundationibus, & Teftatorum, ac aHorum iilo-

rum Fundatorum & Dotatonim ultimis Voluntatibus Ordinario-

nibus & Difpofitionibus , ipforumque Monafteriorum ac Ordinum,
quorum extiterint , Statutis & Confuetudinibus etiam Juramento
Confirmatione Apoftolica vel quavis Firmitate aha roboratis, etiam
Cenfuris & Poenis defuper ad|ei3:ii, Privilegiis quoque Indultis &
Licteris Apoftolicis, ac in Forma Brevis Monalteriis & Ordini-
bus prasdictis fub quibufcunquc Tenoribus & Formis, etiam per
modum Statuti & Ordinationis perpetus, & cum quibulVis etiam
Derogatoriarum Derogacoriis fortioribus eflficacioribus & infoHtis

Claufulis ac irritantibus & ahis Decretis etiam Mo:u proprio &
ex certa noftra Scientia ac de Apoftolic* Poteftatis pienitudine,

'etiam iteratis vicibus concellis approbatis & innovacis, eciamfi in

^iUis caveatur exprelse quod illis eciam per quafcunque Apoftohcas
'Litteras nuUatenus poffit, nifi in Litteris, per quas illis derogari
videretur, illorum omnium Tenores de verbo ad verbum infer-

ti fuerint & exprefse appareret 'Romanum Tontificem illis dero^are
voiuifre, & Caufa urgens & fufficiens exprimeretur, & ahis certis

modis &: formis in eis contentis obfervatis, quibus omnibus, illo-

rum Tenores, ac fi de verbo ad verbum nichU penitiis omifiio

ac forma in illis tradita obfervata, inferti forent Pr^sfentibus pro
exprellii habcutes, illis alias in fuo Robore permanfuris, hac vice
duntaxat fpecialiter & expreffe, acex certa noftra Scientia & Po-
teftatis plenitudine Derogamus , ac Teftamentorum Voluntates
Ordinationes & Difpofitiones hujufmodi quoad hoc commutamus
contrariis quibufcunque, aut li aliquibus, communiter vel divifim

a difla fit Sede Indultum
, quod Incerdici Sufpendi vel Excommu-

nicari non poflint per Litceras Apoftolicas non facientcs plcnam &
expreffam ac de verbo ad verbum de Indulco hujufmodi mentio-
nem.